SANSYO総合カタログ　2011号　正誤表No.1 2010年9月27日
価格改訂（実施済み）
ページ 商品コード 商品名 訂正前 訂正後
197 24-0089、0090 イオンエアーダスター　CA-1、CA-2 100,000 85,000
364 33-0719 卓上型pH/ORP計用ORP電極　9180BNMD 65,000 63,000
421 38-0151 体表面温度チェッカー　サーモピクス　TP-U0260ET 350,000 125,000
436 41-1171 シーラーVTS 412,000 398,000
41-1175 シーラーVTS用シール　S121901-1-F002 14,200 13,000

型式：ML54～ML6001
特長：ACアダプタに加え、単3乾電池…
型式の末尾に/02が付きます。
61-2261～2267 New Classic ML天びん　外部分銅搭載モデル　ML203E～ML6001E
特長：ACアダプタに加え、単4乾電池…
型式：ML203E～ML6001E
特長：ACアダプタに加え、単3乾電池…
型式の末尾に/02が付きます。
824 61-1833～1837
61-1831、1832
61-1838～1845
61-2212～2214
825 61-2064～2066 フードスケール　FD3H～FD15H 型式：FD3H～FD15H 型式の末尾にJPが付きます。
859 63-0182、0183 ガラス棒状温度計　水銀二重管精密温度計（標準） 品名：水銀二重管精密温度計（標準） 品名：（標準）を削除
904 63-1565～1568 おんどとりHi　サーモレコーダー　TR-81用温度センサ　TR-8100～TR-8130 ※センサ保護管長は50～200mm… ※センサ保護管長は50～2000mm…
916 64-0328 高精度デジタル気圧計・高度計　BR-88ex ver.2 測定精度：±0.5hPa以内（920～1040m） 測定精度：±0.5hPa以内（920～1040hPa）
959 67-0038 検電器　V-16 検電範囲：AC5～600V 検電範囲：AC12～600V
969 67-0272 デジタルタイマー　897 電源：単4乾電池1個 電源：LR44ボタン電池1個
67-0340 デジタルタイマー　CL-099 重量：約70ｇ（電池含む） 重量：約40ｇ（電池含む）
970 67-0271 デジタルタイマー　TM-09 電源：単4乾電池1個 電源：単4乾電池2個
971 67-0142 防水タイマー　TM-16 電源：単4乾電池1個 電源：単4乾電池2個
972 67-0141 4チャンネルタイマー　TM-15 電源：LR44ボタン電池1個 電源：単4乾電池1個
973 67-3011 ウィークリータイマー　WT-01 電源：LR44ボタン電池2個 電源：CR2032リチウム電池1個
988 71-3408 ニチペット　プレミアム　00-NPP-10ML 型式：00-NPP-10ML 型式：00-NPP-10000
995 71-1919 エッペンドルフ　チップ　epTIPS　デュアルフィルターチップ　100～5000μｌ　紫 入数：24本/ラック×10 入数：24本/ラック×5
1024 72-0254 注射器　ツベル　0.5ml　青色吸子　中口 規格：青色吸子
在庫無くなり次第変更
規格：白色吸子
72-0274 ルアーロック式注射器　ツベル　0.5ml　青色吸子　中口 規格：青色吸子
在庫無くなり次第変更
規格：白色吸子
1027 73-1533、0533 ショーティピペット　エコノミータイプ　個包装、綿栓入、滅菌済　7077B-10 全長（mm）：186 全長（mm）：224
73-1538、0538 ショーティピペット　エコノミータイプ　マルチパック、綿栓入、滅菌済　7078B-10 全長（mm）：186 全長（mm）：224
1047 74-1261～1280 メスフラスコ　白5ml～白1000ml、茶5ml～茶1000ml
特長：ISOLAB社ウェブサイト
　　　 （http://www.isolab-de.com/）…
特長：ISOLAB社ウェブサイト
　　　 （http://www.isolabgmbh.com）…
74-1223 メートルグラス（液量計）　円筒型　50ml 目盛（ml）：2.5 目盛（ml）：2
1051 74-0485 ルシャテリーフラスコ　290ml JIS R5201準拠 JIS R5201準拠ではありません。
1076 82-0025 トールビーカー（目安目盛入）　500ml 胴外径×高さ（mm）：78×155 胴外径×高さ（mm）：80×155
82-0026 トールビーカー（目安目盛入）　1000ml 胴外径×高さ（mm）：96×200 胴外径×高さ（mm）：95×200
1080 82-0223 平底フラスコ　200ml 最大径×高さ（mm）：81×155 最大径×高さ（mm）：80×155
1161 83-1731～1739
83-1741～1749
1180 83-0542 ヘマトクリット毛細管（プレーン）　筒タイプ 品名：筒タイプ
在庫無くなり次第変更
品名：瓶入
1214 84-0951 トップシールキャップ（ポリプロピレン製）　TP-A
品名：トップシールキャップ
　　　 （ポリプロピレン製）
品名：トップシールキャップ
　　　 （ポリエチレン製）
1219 84-1960、1961 液状用ゴム栓　特大F1-5、特大L-21 適合バイアル：…SVG-50、SVF-50 SVG-100、SVF-100を追加
84-0456 バイアル用圧着ゴム栓　VR-P 特長：ニトリルゴム製。 特長：天然ゴム製。
1244 85-0836 ガラス角型容器（硬質1級ガラス板製）　100×300×110mm 外寸法（mm）：100×300×110 外寸法（mm）：100×300×100
1259 91-8151 フィルターネット　マイクロメッシュ　TBT508-K 幅（cm）：105 幅（cm）：102
91-8152～8155 フィルターネット　マイクロメッシュ　T-№495T-SK～N-№460S-K 幅（cm）：115 幅（cm）：102
91-8156 フィルターネット　マイクロメッシュ　T-№495T-S 幅（cm）：110 幅（cm）：102
91-1184～1188 フィルターネット　ナイロン　N-№508S～N-№330T 幅（cm）：115 幅（cm）：110
1344 92-1571、1572 ステンレス密閉容器　バンド式　CTL-565、CTL-565H ※150・200Lは袴付、取手無になります。 ※150・200Lは袴付、取手付になります。
1349 92-1581 ステンレスマルチタンク（加減圧）　PVT25　マルチタンクセット 真空保持：0.1～0.2Kpa 削除
高撥水性印刷スライドグラス　TF0215～TF0808A、TF1006A～TF2404M 特長：カラー6色（黒、赤、茶、黄、緑… 特長：カラーは黒のみとなります。
エコノミー天びん　AL54～PL4002 型式：AL54～PL4002 型式の末尾に/31が付きます。
エコノミー天びん　PL83-S～PL6000-S 型式：PL83-S～PL6000-S 型式の末尾に/30が付きます。
3 / 6 ページ
ページ 商品コード 商品名 訂正前 訂正後
1364 92-1009、1010 アルミカップ　3025V、3080NC ※3025Vは外側がエポキシコーティング… 3025V・3080NC共にコーティングされています
1378 93-7463 ポリ平角缶　2ツ口　ノズル付　20L 外寸法（mm）：349×165×H313 外寸法（mm）：349×165×H413
1455 93-0638 PFAメイル・コネクター（F-LOCK継手）　SFH-3/8-R1/2P Tチューブ外径：φ1/2″ Tチューブ外径：φ3/8″
1470 93-6641 万能口金　568-000 型式：568-000 型式：568-123
93-6642 万能口金（大）　568-100 型式：568-100 型式：568-124
93-6643 ホーセンド　568-700 型式：568-700 型式：568-112
93-6644 ホーセンド（大）　568-800 型式：568-800 型式：568-122
1535 96-2781～2784 湿度インジケータ（可逆）　PHI3V/10-30Bｒ～PHI6V/10-60Bｒ 反応温度（%RH） 反応湿度（%RH）
1556 96-1804 特定化学物質標識　重クロム酸およびその塩 品名：重クロム酸およびその塩 品名：重クロム酸ナトリウム
1589 98-0808 ヘッドライト（LEDライト）　HLX-339 最大照射距離：約45m 最大照射距離：約96m
中止品
ページ 商品コード 商品名
12 11-1044 ディープウェルプレート　2853-384 製造中止
11-1046 ディープウェルプレート　2855-384 在庫無くなり次第中止
11-1050 ディープウェルプレート用シーリングマット　2859-384 在庫無くなり次第中止
11-0033、1033 アッセイプレート　3883-096 在庫無くなり次第中止
16 11-0301～0305 スクリューキャップマイクロチューブ用キャップインサート（未滅菌）　9751-013～9755-013 在庫無くなり次第中止
17 11-0271 セラムチューブ用カラーインサート（未滅菌）　9711-010 製造中止
11-0272～0275 セラムチューブ用カラーインサート（未滅菌）　9712-010～9715-010 在庫無くなり次第中止
26 12-6412、6413 Bio Bind　ストレプトアビジンコートプレート　95029 273、95029 283 製造中止
36 13-0445、0446 遠沈管　MS-56158、MS-56508 製造中止
45 14-0225 MATRIX　ビジョンメイト　2Dバーコードリーダー　MX-3122 製造中止
47 14-0124 マイクロチューブラック　5973-9305 在庫無くなり次第中止
14-0131～0133 マイクロチューブラック　5973-9015～5973-9515 在庫無くなり次第中止
49 14-1214 プレパレーションラック　05-541-52 製造中止
61 14-1541、1542 アネロパック・キープ（培地保存用）　A-32、A-34
14-1543 アネロパック・キープ（培地保存用）　A-47　スタンディング・パウチキープシステム
98 15-0391～0396 ザルトラボRF/BT 吸引ろ過ユニット　18081-E～18086-E 製造中止
99 15-0983 超高速遠心ろ過ユニット　ビバスピン15　VS1571 製造中止
132 21-0745～0750 耐溶剤用手袋　ポリウレタン製　SR-50W、SR-50WE　　M～LL 在庫無くなり次第中止
216 25-1536 オールマイティクリーナー　ココフレッシュ（粉末）　1㎏ 在庫無くなり次第中止
225 25-0942 エルヴェールロールタオル　613878 在庫無くなり次第中止
25-0943 タッチフリーディスペンサー　693987 在庫無くなり次第中止
285 31-0831 一酸化炭素検知警報器　CM-6A-2 製造中止
296 31-0698 ポータブルVOC測定器　Gas Alert Micro 5 PID 製造中止
304 31-0600 ハイボリウムエアサンプラー　HV-500F（粉じん用）
31-0921 ハイボリウムエアサンプラー　HV-500F-10
31-0922 ハイボリウムエアサンプラー　HV-500F-4S
31-0923 ハイボリウムエアサンプラー　HV-500FD
91-0924 ハイボリウムエアサンプラー　HV-500FD1
305 31-0925 ハイボリウムエアサンプラー　HV-700F（ダイオキシン用）
31-0926 ハイボリウムエアサンプラー　HV-1000F（ダイオキシン用）
31-0599 ハイボリウムエアサンプラー　HV-1000F（粉じん用）
309 31-0541～0543 脱臭剤　イーストネア　№200～№500 在庫無くなり次第中止
327 32-0521、0522 デジタル残留塩素計　HI95701、HI95711 在庫無くなり次第中止
328 32-0739、0740 低濃度用残留塩素計　HI95762、HI95761 在庫無くなり次第中止
32-0749、0750 高濃度用残留塩素計　HI95734、HI95771 在庫無くなり次第中止
335 32-0831～0840 イオン計　HI93702～HI93708 在庫無くなり次第中止
32-0851 イオン計　HI93735 在庫無くなり次第中止
353 33-0017 SANSYO　ペン型pH/ORP計　SPP-1 在庫無くなり次第中止
354 33-0571、0573 SANSYO　pH/ORP計　SWC-101PH、SWC-201RP 在庫無くなり次第中止
360 33-0048、0049 pHメーター　D-50シリーズ用ACアダプタ　90960031000、ACアダプタケーブル　90960032000
363 33-0600 ポータブルメーター　PT-10 製造中止
386 34-0061 地質汚染濃度分布作成ソフトジオマップ　GEO-MAP 製造中止
389 35-0196 カートリッジ純水器　デミエースⓇDX用導電率計　KD-05
403 36-0013 ろ過デバイス　MicrofilⓇV　MVAA BG1 24 製造中止
438 41-0218 SANSYO　セパレート式ブロックバス　C-ブロックNeo 在庫無くなり次第中止
478 43-0231 ロータリーエバポレーター　N-1100S
43-0232 ロータリーエバポレーター　N-1100S-W
43-0233 ロータリーエバポレーター　N-1100S-WD
43-0234 ロータリーエバポレーター　N-1100V
43-0235 ロータリーエバポレーター　N-1100V-W
43-0236 ロータリーエバポレーター　N-1100V-WD